Zytel 101L NC010美国杜邦PA66尼龙树脂
产品名称 Zytel 101L NC010美国杜邦PA66尼龙树脂
公司名称 浙江昌宏塑胶原料有限公司
价格 28.50/千克
规格参数 品牌:易脱模
型号:101L价格
特性用途:注射成型
公司地址 义乌市江东街道端头二区58栋1号

Odor 3.5 -- VDA 270
充模分析 干燥 调节后的 单位制 测试方法
熔体密度0.970--g/cm
供应PA66美国杜邦101F V2 中粘度
供应PA66美国杜邦101L V2 中粘度
供应PA66美国杜邦FR15 纯树脂 防火V0
供应PA66美国杜邦FR50 玻璃纤维25%增强 防火V0
供应PA66美国杜邦408HS 热稳定
供应PA66美国杜邦103HSL 热稳定
供应PA66美国杜邦8018HS 玻璃纤维14%增强 超韧 耐热
供应PA66美国杜邦8018 玻璃纤维14%增强 超韧
供应PA66美国杜邦408L 超高抗冲击
供应PA66美国杜邦80G33L 玻璃纤维33%增强 超韧 耐冲
供应PA66美国杜邦ST801 超韧耐寒耐冲
供应PA66美国杜邦ST801HS 超韧耐热
供应PA66美国杜邦70G30L 玻璃纤维30%增强 高强度 高刚性
供应PA66美国杜邦70G33L 玻璃纤维33%增强 高强度 高刚性
供应PA66美国杜邦70G35L 玻璃纤维35%增强 高强度 高刚性
供应PA66美国杜邦70G25L 玻璃纤维25%增强 高强度 高刚性
供应PA66美国杜邦70G13L 玻璃纤维13%增强
供应PA66美国杜邦70G50L 玻璃纤维50%增强 高强度 高刚性
供应PA66美国杜邦70G43L 玻璃纤维43%增强 高强度 高刚性
供应PA66美国杜邦 13%玻纤增强70G13L、70G13HS1L
供应PA66美国杜邦 14%玻纤增强8018
供应PA66美国杜邦 30%玻纤增强70G30L、73G30LHS1L
供应PA66美国杜邦 33%玻纤增强70G33L、70G33HS1L